
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 見積合わせ 契約日 令和7年3月31日 令和6年3月14日

（単位：円）
備　　考

無効

決定

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

次亜塩素酸ナトリウム購入 北勢浄水場他12箇所

概　　　　　　　　　　要

水道水の塩素
①次亜塩素酸ナトリウム１２％　キュービテナー２０Kg　４５０個
②次亜塩素酸ナトリウム　６％　キュービテナー２０Kg　　３０個
③次亜塩素酸ナトリウム１２％　タンクローリー納品　２２，０００㎏

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

3,527,000 3,067,000 3,312,360
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

共立機巧株式会社 愛知県　名古屋市中村区　岩塚本通３‐３

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

後藤化学株式会社 3,435,000

東海物産株式会社　三重支店

共立機巧株式会社 3,067,000

三愛物産株式会社　三重支店 3,851,000

株式会社オーヤラックス　名古屋営業所 3,507,000


